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APROBADO
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NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  45,054,192.57 -2,878,397.82  42,175,794.75  42,175,508.56  42,175,508.56  286.19

LEGISLACIÓN  2,793,694.00 -260,000.00  2,533,694.00  2,533,694.00  2,533,694.00  0.001-1

JUSTICIA  639,520.00 -44,193.40  595,326.60  595,326.60  595,326.60  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  34,322,930.70 -944,453.36  33,378,477.34  33,378,191.15  33,378,191.15  286.191-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  7,298,047.87 -3,100,735.91  4,197,311.96  4,197,311.96  4,197,311.96  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  1,470,984.85  1,470,984.85  1,470,984.85  1,470,984.85  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  22,404,666.21  18,165,144.94  40,569,811.15  40,569,811.15  40,569,811.15  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,178,000.00  245,074.68  1,423,074.68  1,423,074.68  1,423,074.68  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  9,117,250.00  12,957,083.31  22,074,333.31  22,074,333.31  22,074,333.31  0.002-2

SALUD  892,529.79  3,221,446.20  4,113,975.99  4,113,975.99  4,113,975.99  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  9,883,612.92 -1,076,887.03  8,806,725.89  8,806,725.89  8,806,725.89  0.002-4

EDUCACION  1,333,273.50  2,818,427.78  4,151,701.28  4,151,701.28  4,151,701.28  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  901,773.00  9,473,741.50  10,375,514.50  10,375,514.50  10,375,514.50  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  901,773.00  9,473,741.50  10,375,514.50  10,375,514.50  10,375,514.50  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  6,057,432.83  780,434.93  6,837,867.76  6,057,432.83  6,057,432.83  780,434.93

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 6,057,432.83  780,434.93  6,837,867.76  6,057,432.83  6,057,432.83  780,434.934-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  16,797,336.30  16,797,336.30  16,797,336.30  16,797,336.30  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  16,797,336.30  16,797,336.30  16,797,336.30  16,797,336.30  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  468,715,000.91  468,715,000.91  451,877,996.21  451,877,996.21  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  10,278,609.64  10,278,609.64  10,278,609.64  10,278,609.64  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  421,801,257.55  421,801,257.55  404,964,252.85  404,964,252.85  0.002-2

SALUD  0.00  1,430,863.08  1,430,863.08  1,430,863.08  1,430,863.08  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  19,709,027.16  19,709,027.16  19,709,027.16  19,709,027.16  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  15,495,243.48  15,495,243.48  15,495,243.48  15,495,243.48  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  13,116,668.32  13,116,668.32  13,116,668.32  13,116,668.32  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  13,116,668.32  13,116,668.32  13,116,668.32  13,116,668.32  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  479,005,234.00 -475,714,272.83  3,290,961.17  2,435,931.38  2,435,931.38  855,029.79

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  2,435,931.38  2,435,931.38  2,435,931.38  2,435,931.38  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 479,005,234.00 -478,150,204.21  855,029.79  0.00  0.00  855,029.794-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  553,423,298.61  48,455,656.25  601,878,954.86  583,406,199.25  583,406,199.25  1,635,750.91

AUTORIZÓELABORÓ

MARCO ANTONIO HERNANDEZ HERRERA LIMBER GREGORIO GUTIERREZ GOMEZ

PRESIDENTETESORERO


